РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА <СПС ЮРr,)

г. Краснодар (28) Февраля 20117г.

Рассмотрев вопросы повестки днЯ заседанИя, Совет сроА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:

По 1 вопросу повестки дня (О приеме нового члена добровольно
прекратившего членство в Ассоциации <первое строительное объединение)
в целях tlерехода в сроА (СПС IOP) гIо месту регистрации такого
юридического лица и выдаче ему Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капит€UIьного
строительства): Принять в члены сроА (СПС ЮР) ооО <БаТди-
промстроЙсЕрВИС) (инн 2з|о101531), добровольно прекратившее
членство в Ассоциации кПервое строительное объединение)) в целях
перехода в СРоА (СПС ЮР)) по месту регистрации такого юридичеакого
лица, в соответствии с частью б статьи 3.з ФЗ Jф191-ФЗ от 29.12.2004г" <о
введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации)).
свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, булет выдано в день
вступления в силу решения Совета сроА (СПС ЮР) после уплаты взноса в
компенсационный фонд Ассоциации в соответствии с поданным заявлением.
Р есuенuе прuняmо еduноzласно.

ПО 2 вопросУ повестки дня (О приеме нового члена доброволъно
прекратившего членство в Ассоциации срО <основаСтрой> в целях
перехода в СРоА (СПс ЮР) по месту регистрации такого юридического
лица и выдаче ему Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитаJIьногo строительства)): Принять в
ЧЛеНЫ СРОА КСПС ЮР) ООО кВИАЩУЬ (ИНН 2З15099540), добровольно
прекратившее членство в Ассоциации срО <основаСтрой> в целях перехода
в СРоА (СПС ЮР) по местУ регистрации такого юриДического лица, в
соответсТвии С частьЮ б статьИ з.3 ФЗ J\ъ191-ФЗ от 29.|2.2004г. <О введении
в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации>.
свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитаJIьного строительства, булет выдано в день
вступления в силу решения Совета сроА (СПС ЮР) после уплаты взноса в
компенсационный фоrrд Ассоциации в соответствии с поданным заявлением.
Реluенuе прuняmо еduноzласно.

По З вопросу повестки дня (О приеме нового члена добровольно
прекратившего членство в Ассоциации <Саморегулируемая организация
ремонтно-строительных компаний)) в целях перехода в Срод (спс Юр> по
месту регистрации такого юридического лица и выдаче ему Свидетельства о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капит€UIьного строительства): Принять в члены сроА кСПс ЮР) ооо
(ИНВИСТ) (инН 2з08|69074), добровольно прекратившее членство в

Ассоциации <Саморегулируемая организация ремонтно-строительных
комшаниЙ>> в целях lrерехода в СРОА (СПС ЮР) по месту регистрации
такого юридического лица, в соответствии с частью б статьи 3.З ФЗ Jф191-ФЗ
ОТ 29.|2.2004г. (О введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации>" Свидетельство о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
будет выдано в день вступления в силу решения Совета СРОА (СПС ЮР)
после уплаты взноса в компенсационный фонд Ассоциации в соответствии с
поданным заявлением.
Р еtuенuе прuняmо еduноzласно.

По 4 вопросу повестки дня <О приеме новых членов в СРОА кСПС ЮР>
И Выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства)) :

4.1, Принять ООО <<Актив Групп> (ИtШ 2З101 10840) в члены СРОА (СПС
ЮР) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 239 видам работ,
оказывающим влияние на безопасность объектов капитального
строительства.
Р eu,teHt te прLlняlп о еduHоzласно.
4.2.Принять ООО <Эталон Строй Инвест> (ИНН 2З|508495З) в члены СРОА
(СПС ЮР) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 158 видам работ,
оказывающим влияние на безопасность объектов капитального
строительства.
Р еu,tенuе прuняl71 о е duноzласно.

По 5 вопрос} повестки дня кО замене рацее выданных Свидетельств о
ДОПУске к работа}1, которые оказывают влияние на безопасность объектов
кагIитального строительства, по заявлениям членов СРОА (СПС IoP>:
5,1. Внести изменения в свидетельство о допуске ООО <Сервисная компания
<<Сателлит>> (ИtlН 2з|IТ9796З) и выдать свидетельство о допуске к
ЗаяВЛеНным 13 Bprf,art работ, оказываюIцим влияние на безопасность объектов
капитального строительства.
Р eu,teHue прuняlп о еduноzласно.
5.2. Внести изменения в свидетельство о допуске АО <Кабельные системы))
(ИНН 2З12204959) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 40 видам
работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитaLтьного
строительства.
Реruенuе прuняmо еduноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

,е -*
л,l

,- л
j,r',-_- - S а]1,-стй aF

J ф (9] rý<+
-l ' л |-:l
]l ,l л
*-i i 'а;
о j | (\ >
Фi l t,ý-i ,лФ

jl*lla
l1
l -l хI,iU
l]i !
l El sl *] l
l_ *=